
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                     sēdes protokols Nr.11., 90.p.  

LĒMUMS Nr.245 

Par uzturēšanās maksas noteikšanu SAC "Pļaviņas" dienas aprūpes centrā 
 

2019.gada 11.novembrī Pļaviņu novada dome Eiropas Savienības pārrobežu sadarbības 

programmas ietvaros uzsāka projektu “Uzlabojumi sociālās aprūpes pakalpojumiem 

mazaizsargātajām iedzīvotāju grupām: aprūpe tuvāk mājām” Nr. ENI-LLB-1-031 ar saīsināto 

nosaukumu “Care Closer 2 Home”, kas tiek realizēts Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas pārrobežu 

sadarbības programmas ietvaros. 

2020.gada 9.jūnijā Pļaviņu novada dome projekta ietvaros Dienas aprūpes centra izveidei 

noslēdza līgumu ar SIA “Erbauer group” par Sociālās aprūpes centra “Pļaviņas” galvenās ēkas un 

palīgēkas vienkāršotu atjaunošanu Daugavas ielā 54, Pļaviņās, Pļaviņu novadā. 2021.gada janvārī 

būvdarbi tika pabeigti un objekts nodots ekspluatācijā. 

Šobrīd tiek veiktas nepieciešamās darbības struktūrvienības – dienas aprūpes centra 

reģistrēšanai. 

Lai dienas aprūpes centrs varētu pilnvērtīgi uzsākt darbu ir nepieciešams apstiprināt 

uzturēšanās maksu.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta14.puntks paredz, ka tikai dome var noteikt, ja tas nav 

aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par: citiem 

pakalpojumiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.09.2021. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt uzturēšanās maksu Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” struktūrvienībā – Dienas 

aprūpes centrs: 

1.1. uzturēšanās līdz 4 (četrām) stundām dienā (bez ēdināšanas) – bezmaksas; 

1.2. uzturēšanās maksa par pilnu dienu (ar iekļautu ēdināšanu 3 reizes dienā) –8,20 EUR 

(astoņi euro 20 centi). 

2. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi – Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” direktore – Ņina 

MAŠKOVA. 

 

Pielikumā: Uzturēšanās maksas aprēķins uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


